
Ürün Detayları:
 Model ismi:  F601HF kızılötesi yassı demir
 Özel:  Kızılötesi kırmızı ray ile plaka
 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
 Ürün boyutu:  300 * 30mm
 Kabuk malzeme:  EVDE BESLENEN HAYVAN
 Tel etiket:  Özelleştirilmiş
 Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
 Paket:  Manyetik kutusu
 Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Kuzey Amerika, Güney Amerika, Orta Doğu
 Çalışan sayısı:  150-200 kişi
 Fabrika boyutu:  8500 metrekare
 Üçüncü taraf Denetim raporu:  ISO 9001

F601HF Kataloğu:
Çoked kırmızı ışın yassı demir saç yapmak daha sağlıklı, günlük kullanım için iyi. Her türlü saç, zarar görmüş
saç, kısa saç, orta boy saç, kaba saç, kalın saç için uygun.

Infared plaka hakkında daha fazla bilgi:
FBT kullanır 0,76-3μm bizim düz ütüler kızılötesi ışık, bu süre vücutta yaklaşık 5-10 mm nüfuz.
Kırmızı içinde seyretti ray aslında görünmez, kırmızı renkte değil. Ama bazı kırmızı ışık onun EXIST belirtmek için
kullanırız.

 



Daha fazla kabuk renk seçimi için:
Kauçuk siyah saç rengi ile F601HF. Kabuk renkleri de ihtiyacın olan, metalik mor renk, parlak kırmızı renk, mavi
rengi, beyaz renk, pembe renk veya enjeksiyon siyah renk özelleştirilebilir.

F601HF giftbox:
Manyetik giftbox, lüks, ideal bir eş için hediye, bir anne, kız arkadaşı.



F601HF satış noktaları Pazarlama:
* Sıcak satış için Saç Düzleştirici zarar görmüş saç düzleştirme
* Seçme hangi su moleküllerini harekete geçirmek kızılötesi kırmızı teknoloji geliştirmek kan dolaşımı iyi
otomatik sinir sistemi düzenleyen hasar görmüş saçlar için
* Seramik tabak, saçlar için zarar azaltmak için en iyi malzeme
* İnfüzyon, Nano gümüş bırakın saç pürüzsüz ve Parlatıcı
* Dar bir inç plaka, sadece saç düzleştirme, ama aynı zamanda saç şekillendirme
* 360 derece kablo dönen düzleştirme efekt için istediğiniz herhangi bir açıda öğe tutabilir anlamına gelir.
* Sade-e doğru işletmek, bir şey evde yapmak ve profesyonel sonuçlar elde

Ambalaj & teslimat:

PackagIng ayrıntı:

* Giftbox ambalaj
* GB boyutunu: 10,5 * 30 * 5,4 cm
20pcs/ctn
* Karton boyutu: 56,8 * 38,5 * 24 cm
* G.W.:15.0KG
* NW: 8.0KG
* 1 * 20GP:11000PC'ler
* 1 * 40GP: 21800pcs

Teslimat bilgileri: 30 gün sonra mevduat

Nasıl kullanılır:
Her ikisi için de kullanılabilmesi için düzeltme ve şekillendirme. Tüm temiz ve kuru saç üzerinde yapılmalıdır.
Bu Saç Düzleştirici ile sson derece hızlı ve kolay düz saç evinizin rahatlığında. Burada adımlar vardır.
1, ısı, saçına prepping tüm temiz ve kuru saç üzerinde yapılmalıdır.
2, eğer sen-si olmak bir (isteğe bağlı) bir saç koruma serum kullanın
3, üzerinde anahtar düz demir takın, kızılötesi kırmızı ışık öğede geçtiğinizde otomatik çalışma
4 ayrı saç içine birkaç parça
5, Düzleştiriciyi kendin ezelî yakıcı kökleri gibi mümkün olduğunca bölümünün yakın yerleştirin.
6, Böylece ısıtmalı kenarlara ve saç aralarında aittir demir kelepçe.
7, Bölümünüzü saç uzunluğu aşağı düz demir çalıştırın. 
8, Tamamen dürüst olana Düzleştiriciyi bölümünün üzerine birkaç kez çalıştırmak.
9, Düzleştirdiğiniz parçayı yoldan hareket ve saç yeni bir bölümünü çöz.
10, düzleştirme bitirene kadar Yinele
11, Bir saç spreyi, sonrası düzleştirme bir ürün veya saç tüm gün düz tutmak için bir ayar sprey uygulanır.

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Professional-negative-ion-generator-hair-straightener-F601EL.html#.V_-CZvSussA
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Best-selling-S-plate-mirror-titanium-styling-iron-F601HB.html#.V_-CGfSussA


Da ilginizi çekebilir:
Biz profesyonel kızılötesi saç demir Toptan Çin tedarikçi vardır. İşte başka bir saç fırça ile Kızılötesi ışın tür
referans için düzleştirme:
Toptan kızılötesi saç düzleştirme fırça F998BA


